
MAXI 5 

 INFORMACE O  

 

 

  5 

 4 

   20 

     

  500  

  125 000  

  90 % - 98 % 

 funkce hry  symbol,  symboly,  hra, 

 

  Zleva doprava 

 

 

 FUNKCE HRY 
 

 symbol 
Symbol "MAXI 5" je  symbol a nahrazuje   symbol,   

 

 

  

linii,    2x.  kombinace s   symbolem jsou  2x, se 

 

 symboly 

  a to  symbol "THREE" na   symbol "REEL" na  

       

hra "THREE REEL BONUS" s 10   zdarma.   hry je 

 

s 27  liniemi ve stylu "crisscross".   v   hry jsou automaticky 

 

KREDITY na konci  hry. Pro    v    se 

 



 TABULKA 

 tabulka  hodnoty   do hry 1   hodnoty jsou v   tabulka 

 

 

 

 5x 4x 3x 

  200 160 40 

  160 60 16 

Dolar 40 16 6 

 BAR 6 4 1 

BAR 6 4 1 

 BAR 4 2 1 

 4 2 1 


